
Bezirk Chemnitz Pokal 19/20

Bezirkspokal m. Jugend B
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schüller, Gottfried, Rudolf - Weber - Straße 41, 08294 Lößnitz, Mobil: 0172 - 3 66 95 40, Tel.: 03771 - 3 43 63, Fax Geschäft:
03771 - 2 17 84 96, sg-nickelhuette-aue.de, g.schueller@hvs-handball.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Termin offen 53

 
54
 

Burgstädter HC
Spielort: SH Burgstädt - ...
NSG ZHC/Werdau
Spielort: SH am Käthe Kol...

HV Grüna
 
NSG TSV/SV04/HCE
 

 
 

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

14.12.2019
31.08.2019
 
31.08.2019
 
31.08.2019
 
01.09.2019
 

    -    
13:30 v (32102)
 
14:00 (32415)
 
17:00 (32206)
 
12:00 (32711)
 

38
21
 
24
 
22
 
23
 

HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Rottluf...hemnitz II
Spielort: SH Diesterwegsc...
Rotation Weißenborn
Spielort: SH Schoeller We...
Burgstädter HC
Spielort: SH Burgstädt - ...
NSG TSV/SV04/HCE
Spielort: Dreifelder-SH a...

NSG TSV/SV04/HCE
NSG ZHC/Werdau
 
HV Grüna
 
NSG ZHC/Werdau II
 
NSG Gc-Mee-LO
 

0:0 WH
26:41

 
28:30

 
41:15

 
29:17

 
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

HV Grüna
Burgstädter HC
NSG ZHC/Werdau
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